
 Kapsle 1.4.5 
 

 List s odpověďmi  

 

Successful online learning for  

sustainable last mile logistics 

Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace nepředstavuje souhlas s obsahem, 

který odráží pouze názory autorů, a Komise nemůže být zodpovědná za jakékoliv 

využití informací obsažených v této publikaci. 

 

 

SUSMILE Kapsle 1.4.5  

Správné odpovědi 

 

Odpovědi:  

 

1. Akční plán pro životní prostředí (EAP): 

a) Jsou pravidla, která nastavují evropskou politiku životního prostředí. 

b) Jsou nástroje, které nastolují širší směr a strukturu politiky životního prostředí EU. 

c) V nedávné době vstoupil v platnost sedmý EAP, který má šest klíčových cílů pro rok 2030  

 

 

2. Co jsou klíčové cíle pro rok 2030?  

a) Stát se klimaticky neutrální. 

b) Snížit emise skleníkových plynů, zlepšit obnovitelné energie a zvýšit energetickou 

efektivitu.  

 

3. EU chce být klimaticky neutrální do roku:  

a) 2025 

b) 2030 

c) 2050 

 

4. Stá se klimaticky neutrálním kontinentem vyžaduje:  

a) Všechny části společnosti a ekonomické sektory by měly participovat na transformaci.  

b) Občané a sektor dopravy by měli participovat na transformaci.  

c) Nebude potřeba žádných investic do realistických technologických řešení.  

 

 

5. Stát se klimaticky neutrálním kontinentem znamená:  

a) Že ekonomika bude produkovat nulové emise skleníkových plynů. 

b) Že sektor dopravy bude produkovat nulové emise skleníkových plynů. 

 


